
ZARZĄDZENIE NR 847/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 49 151,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 49 151,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 147 772 587,23 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 128 753 587,23 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 19 019 000,00 zł.

2. Plan wydatków 150 827 387,23 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 123 073 627,07 zł,

2) wydatki majątkowe 27 753 760,16 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b u r

Ewa

"larbara Pawełko

Inspektor

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

n r .
Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 847/2024 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów
R odzą zadan ia: Własne

D ział R ozdz ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m niejszen ie Z w ięk szen ie P lan  po  z m ian ach

i 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 41 928 203,00 0,00 26 347,00 41 954 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0.00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 0,00 26 347.00 326 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0.00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0.00 26 347,00 26 347,00

bieżące razem: 115 727 002,00 0,00 26 347,00 115 753 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 019 000,00 0,00 0,00 19 019 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

R o d zą zadania: Zlecone
D ział R ozdzia ł § N azw a Plan  p rzed  zm ianą Z m niejszen ie Z w ięk szen ie P lan  po  zm ian ach

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 2



750 Administracja publiczna 331 300,00 0.00 5.23 331 305,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 331 300,00 0,00 5,23 331 305,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0.00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5,23 5,23

I S A Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0.00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 800.00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0.00 5 800.00 5 800.00

852 Pomoc społeczna 2 415 000,00 0,00 499,00 2 415 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 499,00 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0.00 0.00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 0,00 499,00 2 499,00

855 Rodzina 10 226 000,00 0,00 16 500,00 10 242 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 039 000,00 0.00 16 500.00 10 055 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0.00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

bieżące razem: 12 977 434,00 0,00 22 804,23 13 000 238,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0.00 0.00 0,00

Ogółem: 147 723 436,00 0,00 49 151,23 147 772 587,23
w tym  z tytułu dotacji i środków  na finansow anie 
w ydatków  na realizację zadań finansow anych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 847/2024 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania Własne

Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1

w tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania bicZ ĉc

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z ty tułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 042 449.01 428 757.65 368 400.00 2 000.00 366 400,00 60 357,65 0,00 0.00 0.00 0.00 613 691.36 613 691.36 0.00 0.00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie -111 000.00 -111 000.00 -111 000.00 0.00 -111 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0.00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 042 449,01 428 757,65 368 400.00 2 000.00 366 400,00 60 357.65 0.00 0.00 0.00 0,00 613 691,36 613 691,36 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 882 091.36 368 400.00 368 400.00 2 000.00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 513 691.36 513 691.36 0,00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i zmniejszenie -111 000.00 -111 000,00 -111 000.00 0.00 -111000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
nieruchomościami zwiększenie 111 000.00 111 000.00 111 000.00 0.00 111 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 882 091.36 368 400,00 368 400,00 2 000,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 513 691,36 513 691,36 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4TO0
zwiększenie 110 000,00 110 000.00 110 000.00 0,00 110 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 185 000.00 185 000.00 185 000.00 0.00 185 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 6 700.00 6 700.00 6 700.00 0.00 6 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4480
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 1 000.00 1000.00 1000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 7 700.00 7 700.00 7 700.00 0,00 7 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 200 000,00 200000.00 200 000.00 0.00 200 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4530 Podatek od towarów i usług zmniejszenie -111 000.00 -111 000.00 -111 000.00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
(WAT). zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000.00 89 000.00 89 000.00 0.00 89 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 10 371 008,78 10 371 008,78 9 493 408.78 7 786 876.78 1 706 532.00 0.00 877 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -14 500.00 -14 500.00 -14 500,00 -2 500.00 -12 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 371 008.78 10 371 008,78 9 493 408.78 7 798 876.78 1 694 532.00 0.00 877 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 576 411.00 576 411,00 575 411,00 504 696.00 70 715.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 573 911.00 575 911.00 572 911.00 502 196.00 70 715,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą 48 937.00 48 937,00 48 937,00 48 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 46 437,00 46 437.00 46 437,00 46 437.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 5



75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 8 442 997.78 8 442 997,78 8 427 997.78 7 225 180.78 1 202 817.00 0.00 15 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 8 445 497,78 8 445 497.78 8 430 497.78 7 227 680.78 1 202 817,00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 381 569,00 381 569.00 381 569.00 381 569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 384 069,00 384 069,00 384 069,00 384 069,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 225 000.00 225 000.00 225 000.00 2 000.00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -12 000.00 -12 000,00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 12 000.00 12 000.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 225 000.00 225 000.00 225 000.00 14 000.00 211 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 12 000.00 12 000.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 14 000,00 14 000.00 14 000,00 14 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000.00 140 000.00 140 000.00 0.00 140 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -12 000.00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 128 000.00 128 000.00 128 000.00 0.00 128 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 55 409 007.73 55 229 007,73 49 469 658.73 43 694 952.00 5 774 706,73 5 422 000,00 337 349,00 0,00 0.00 0,00 180000.00 180 000,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 26 347,00 26 347.00 26 347,00 13 020.26 13 326.74 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 55 435 354,73 55 255 354,73 49 496 005,73 43 707 972,26 5 788 033,47 5 422 000,00 337 349,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000.00 0.00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 117 626.00 117 626,00 99 126,00 55 126.00 44 000.00 10 000.00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 26 347.00 26 347.00 26 347,00 13 020.26 13 326.74 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 143 973,00 143 973,00 125 473.00 68 146.26 57 326.74 10 000,00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4350

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

materiałów, leków. Żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 13 326.74 13 326.74 13 326.74 0,00 13 326,74 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 13 326,74 13 326.74 13 326.74 0.00 13 326.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 242.00 4 242.00 4 242.00 4 242.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 242.00 4 242.00 4 242.00 4 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 7 054.08 7 054,08 7 054.08 7 054.08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 7 054.08 7 054.08 7 054.08 7 054.08 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 724,18 1 724,18 1 724.18 1 724.18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 724,18 1 724.18 1 724.18 1 724.18 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 566 166.36 2 566 166,36 2 514 666,36 1 576 040.00 938 626.36 50 000.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -9 168.00 -9 168.00 -9 168.00 -9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 9 168.00 9 168.00 9 168.00 9 168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 566 166.36 2 566 166.36 2 514 666.36 1 576 040,00 938 626,36 50 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 1 668 609,00 1 668 609,00 1 617 109,00 1 257 140.00 359 969.00 50 000,00 1 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -9 168.00 -9 168,00 -9 168.00 -9 168.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 9 168.00 9 168.00 9 168.00 9 168.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 6



po zmianach 1 668 609.00 1 668 609.00 1 617 109,00 1 257 140,00 359 969.00 50 000.00 1 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 968 924.00 968 924.00 968 924.00 968 924,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -9 168,00 -9 168,00 -9 168.00 -9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 959 756.00 959 756.00 959 756.00 959 756,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 70 708,00 70 708.00 70 708.00 70 708.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 9 168,00 9 168,00 9 168.00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 876.00 79 876,00 79 876,00 79 876,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 11 102 000.21 10 759 280.00 10 757 280,00 256 382,00 10 500 898,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 342720.21 342 720.21 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1000,00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 11 102 000.21 10 759 280,00 10 757 280,00 257 382,00 10 499 898,00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 342 720,21 342 720,21 0.00 0.00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 7 030 980,00 7 030 980.00 7 028 980.00 256 382,00 6 772 598,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 1000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 7 030 980.00 7 030 980.00 7 028 980.00 257 382,00 6 771 598,00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 14 803,00 14 803,00 14 803,00 14 803,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 15 803.00 15 803.00 15 803,00 15 803.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia

przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 137 800 802,00 110 047 041,84 89 961 697,19 61437 677,78 28 524 019,41 10 721 719,65 6 078 349,00 0,00 0,00 3 285 276,00 27 753 760,16 27 753 760,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 668,00 -135 668,00 -135 668,00 -11 668,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 015,00 162 015,00 162 015,00 37 688,26 124 326,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 827 149,00 110 073 388,84 89 988 044,19 61 463 698,04 28 524 346,15 10 721 719,65 6 078 349,00 0,00 0,00 3 285 276,00 27 753 760,16 27 753 760,16 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bicZącc

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bicZącc

świadczenia na 
izecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansow ane z 

udziałem środków; 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 331 300,00 331 300.00 331 300.00 331 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 5,23 5.23 5.23 0.00 5.23 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 331 305.23 331 305.23 331 305,23 331 300.00 5.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 331 300,00 331 300,00 331 300.00 331 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5.23 5.23 5.23 0.00 5.23 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 331 305.23 331 305.23 331 305,23 331 300.00 5.23 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków. Żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 5.23 5,23 5,23 0,00 5.23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5.23 5.23 5.23 0.00 5,23 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Bezpieczeństw o publiczne i

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 7



ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 5 800.00 5 800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5 800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 5 800.00 5 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 5 800.00 5 800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 800.00 5 800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 5 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3280
Świadczenia związane 2

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Ukrainy zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 800.00 5 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 415 000.00 2 415 000.00 2 405 150.00 832 702.00 1 572 448.00 0,00 9 850.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 0.00 499.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 415 499,00 2 415 499,00 2 405 649,00 832 702,00 1 572 947,00 0,00 9850.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 499,00 499.00 499,00 0.00 499.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2 499.00 2 499,00 2 499.00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 499,00 499.00 499,00 0,00 499.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 499.00 2 499,00 2 499.00 0.00 2 499.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 10 226 000,00 10 226 000,00 1 253 100.00 1 057 056.98 1% 043,02 0,00 8 972 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500.00 16 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 16 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 242 500,00 10 242 500.00 l 253 100.00 1 057 056.98 196 043,02 0,00 8 989 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z tunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 10 039 000.00 10039 000.00 1 066 100,00 1 057 056.98 9043.02 0.00 8 972 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 16 500,00 16 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 10 055 500.00 10 055 500.00 1 066 100.00 1 057 056.98 9 043.02 0,00 8 989 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

3290
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 16 500,00 16 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 16 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 16 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 977 434,00 12 977 434,00 3 994 684,00 2 226 192,98 1 768 491,02 0,00 8 982 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 22 804*23 22 804,23 504*23 0,00 504*23 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 000 238,23 13 000 238,23 3 995 188*23 2 226 192*98 1 768 995*25 0,00 9 005 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 f  0,00 J 0,00 0,00 0.00

B U RM76 T R 2

Ewa Kulikowska

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5,23 zł w dziale 750 -  Administracja 
publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 800,00 zł w dziale 754 -  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 26 347,00 zł w dziale 758 -  Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 499,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85295 na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju teleinformatycznego, a także na sporządzanie 
sprawozdawczości i przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z 
zastosowaniem systemu teleinformatycznego -  na opłacenie licencji za program;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 16 500,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5,23 zł w dziale 750 -  Administracja 
publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 5 800,00 zł w dziale 754- 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, r. 75495 na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 26 347,00 zł w dziale 758 -  Różne 
rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 499,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85295 na zapewnienie utrzymania oraz rozwoju teleinformatycznego, a także na sporządzanie 
sprawozdawczości i przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z 
zastosowaniem systemu teleinformatycznego -  na opłacenie licencji za program;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 16 500,00 zł w dziale 855 -  Pozostałe 
działania w zakresie polityki społecznej, r. 85502 na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy;

- wniosków jednostek.

Id: BF8C66C9-B752-4191-9FBF-D8724A71A20C. Uchwalony Strona 9


